
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, 
z 2024 r. poz. 721) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), na wniosek Burmistrza Gminy Mosina, Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Justynę Kaczmarczyk na stanowisko Skarbnika Gminy 
Mosina z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8066FE5-68A3-4DAA-AAC7-D0379F2A0107. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Mosinie uchwały o odwołaniu 
Skarbnika Gminy Mosina, Burmistrz Gminy Mosina złożył wniosek o powołanie 
na stanowisko skarbnika Panią Justynę Kaczmarczyk. 

Pani Justyna Kaczmarczyk posiada kwalifikacje i doświadczenie w pracy na tym 
stanowisku wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. Stosunek pracy skarbnika gminy, zgodnie z art. 4 ust. 1 
pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych, nawiązuje się na podstawie 
powołania. 

Powołanie skarbnika na wniosek burmistrza należy do wyłącznej właściwości 
rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8066FE5-68A3-4DAA-AAC7-D0379F2A0107. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


